[image: image1.png]

Аппарат Администрация Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от ___________ 2019 г. № ______
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
В соответствии с Положением об Аппарате Администрации Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 22.12.2014 № 498-п, приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 29.09.2015 № 66 «О контрольно-ревизионном комитете Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), утверждённый в Приложении № 2 к приказу Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 16.09.2015 № 58 (с изменениями, внесенными приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 17.07.2018 № 28), изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа                                                       Д.В. Рожин

	Приложение

к приказу Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа

от __________ № ___

«О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с единственным

поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

Состав комиссии

по рассмотрению обращений о согласовании

заключения контракта с единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем)

	Председатель

	Касаткин

Евгений Андреевич
	- начальник сектора по контролю в сфере закупок контрольно-ревизионного комитета Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

	Заместитель председателя

	Грязных Надежда Сергеевна
	- исполняющий обязанности заместителя руководителя Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа - председателя контрольно-ревизионного комитета

	Члены комиссии

	Рочева

Елена Владимировна
	- главный консультант сектора по контролю в сфере закупок контрольно-ревизионного комитета Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

	Михайлова Надежда Сергеевна
	- начальник сектора аналитики контрольно-ревизионного комитета Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

	Бородкин Андрей Сергеевич
	- главный консультант сектора аналитики контрольно-ревизионного комитета Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

	Носова

Инна Викторовна
	- ведущий консультант сектора по контролю в сфере закупок контрольно-ревизионного комитета Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа